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KUVENDI I KOMUNËS/SKUPŠTINA OPŠTINE/MUNICIPAL ASSEMBLY ISTOG 
Komitetit për Politikë dhe Financa / Komitet za Politiku i Finansije /  

Committee for Policy and Finance 
 

                                                   
Në bazë të nenit 52.1 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e 
Republikës së Kosovës, nr.28/08) dhe nenit 43.1 të Statutit të Komunës 
01Nr.62/10. 
 
                                                    T  h ë  r  r  a  s   
 

Mbledhjen e Komitetit për Politikë dhe Financa. Mbledhja do të mbahet më datë:  
22.06.2021 e Martë në Sallën e takimeve Nr.314, duke filluar me punë në ora 
10:00.  

Për këtë mbledhje propozoj këtë:  
  

R  e  n  d        d  i  t  e: 
1. Konstatimi i prezencës së anëtarëve të Komitetit, 
2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së kaluar të datës 24.05.2021, 
3. Shqyrtimi dhe miratimi i Kornizës Afatmesme Buxhetore 2022-2025, 
4. Shqyrtimi dhe miratimi i Draft-Rregullores për Mirëmbajtjen, Rregullimin 

dhe Ruajtjen e Varrezave, 
5. Shqyrtimi dhe miratimi I Propozim-Vendimit për shfuqizimin e 

vendimit Nr. 23/2018 me dosjen përcjellëse 
6. Shqyrtimi dhe miratimi I Propozim-Vendimit për shfuqizimin e 

vendimit Nr. 24/2018 me dosjen përcjellëse 
7. Shqyrtimi dhe miratimi I Propozim-Vendimit për shfuqizimin e 

vendimit Nr. 25/2018 me dosjen përcjellëse 
8. Shqyrtimi dhe miratimi I Propozim-Vendimit për shfuqizimin e 

vendimit Nr. 26/2018 me dosjen përcjellëse 
9. Shqyrtimi dhe miratimi I Propozim-Vendimit për pezullimin e 

vendimit Nr. 27/2018 me dosjen përcjellëse. 
 
 

 
 
                                                 KRYESUESI I KUVENDIT,     
                                            z. Qaush Balaj 
Vërejtje : 
Lidhur me çështjen e mospjesëmarrjes në seancë,  
t’i referoheni dispozitës së nenit 39 të LVL. 
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